Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 8355/SYT-NV

V/v phân công hỗ trợ công tác

tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt

9, đợt 12 năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày 05 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Các Bệnh viện: ĐK Đồng Nai, ĐK Thống Nhất,

Nhi đồng, Phổi, Đồng Nai-2, Quốc tế Chấn

thương chỉnh hình Sài Gòn Đồng Nai, Tâm Hồng

Phước, Âu Cơ, ĐKKV Long Thành, Định Quán;

- VNVC Đồng Nai;

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai;

- Các PKĐK: Ái Nghĩa Long Thành, Duy Khang

Long Thành;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

Qua cân đối số lượng vắc xin phòng COVID-19 phân bổ cho các huyện,

thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa đợt 9, đợt 12 năm 2021 (900.000

liều) và số lượng tổng hợp tổ tiêm thực tế của các địa phương (423 tổ tiêm),

Giám đốc Sở Y tế điều động, phân công hỗ trợ như sau:

1. Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc và các bệnh viện,

cơ sở y tế ngoài công lập (Sau đây gọi là các đơn vị) cử tổ tiêm đến hỗ trợ công

tác tiêm vắc xin phòng COVID-19 tại các địa phương với số lượng cụ thể sau:

- Hỗ trợ Vĩnh Cửu (6 tổ): Bệnh viện Đồng Nai 2 (4 tổ) + Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh (2 tổ).

- Hỗ trợ Thống Nhất (6 tổ): Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai (5 tổ) + Bệnh

viện Phổi Đồng Nai (1 tổ).

- Hỗ trợ Trảng Bom (28 tổ): Bệnh viện đa khoa Đồng Nai (8 tổ) + Bệnh

viện đa khoa Thống Nhất (5 tổ) + Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh (4 tổ) +

Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai (3 tổ) + VNVC Đồng Nai (3 tổ) + Bệnh viện

Quốc tế Chấn thương chỉnh hình Sài Gòn Đồng Nai ITO (1 tổ) + Bệnh viện Âu

Cơ (2 tổ) + Bệnh viện đa khoa Tâm Hồng Phước (2 tổ).

- Hỗ trợ Cẩm Mỹ (7 tổ): Bệnh viện đa khoa Đồng Nai (7 tổ).

- Hỗ trợ Định Quán (8 tổ): Bệnh viện đa khoa Thống Nhất (5 tổ) +

BVĐKKV Định Quán (bổ sung thêm 3 tổ).

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

- Hỗ trợ Tân Phú (10 tổ): Bệnh viện đa khoa Thống Nhất (10 tổ).

- Hỗ trợ Nhơn Trạch (8 tổ): Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành (3 tổ)

+ PKĐK Ái Nghĩa Long Thành (2 tổ) + PKĐK Duy Khang Long Thành (3 tổ).

2. Thời gian:

- Ngày 06/10/2021: Liên hệ, thống nhất kế hoạch hỗ trợ.

- Ngày 07/10/2021: Bắt đầu nhận nhiệm vụ, hỗ trợ đến khi kết thúc công

tác tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 9, đợt 12 năm 2021 trên địa bàn các

huyện.

3. Một số vấn đề lưu ý:

- Trung tâm Y tế các huyện được hỗ trợ có trách nhiệm chủ động liên hệ

với các đơn vị được Sở Y tế phân công đến hỗ trợ công tác tiêm chủng trên địa

bàn để thống nhất việc sắp xếp, bố trí nhân sự, phân công nhiệm vụ phù hợp với

chuyên môn của các tổ tiêm.

- Các đơn vị được Sở Y tế phân công hỗ trợ đợt 9, đợt 12 cần thông báo

chuyển địa bàn, rút tổ tiêm đến Trung tâm Y tế địa phương đang hỗ trợ (nếu có).

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố bị điều chuyển tổ tiêm cần điều

chỉnh kế hoạch tiêm phù hợp, đảm bảo tiến độ tiêm.

4. Thông tin liên hệ:

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai: BS Trâm 0916.966.433

- Bệnh viện đa khoa Thống Nhất: BS Dũng 0903.932.107

- Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai: BS Hà 0919.168.485

- Bệnh viện Phổi Đồng Nai: BS Châu 0906279721

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: BS Linh 0933.335.985

- Bệnh viện Đồng Nai 2: BS Dũng 0834.611.722

- Bệnh viện Quốc tế Chấn thương chỉnh hình Sài Gòn Đồng Nai ITO: BS

Hằng 0918.197.246

- Bệnh viện đa khoa Tâm Hồng Phước: BS Thử 0918.908.998

- Bệnh viện Âu Cơ: BS Bảo 0918.399.246

- Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành: BS. Hai 0935.293.038

- VNVC Đồng Nai: BS Dũng 0967.792.345

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai: BS Quang 0919.331.379

- PKĐK Ái Nghĩa Long Thành: BS Trinh 0913.980.350

- PKĐK Duy Khang Long Thành: BS Chi 0903.856.023

5. Giao Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

- Tham mưu UBND huyện tiếp nhận, đảm bảo trang bị đầy đủ phương

tiện phòng hộ cá nhân cho các nhân viên y tế khi thực hiện nhiệm vụ.

3

- Đảm bảo các điều kiện cần thiết, hỗ trợ đi lại, bố trí chỗ nghỉ (nếu có

nhu cầu) và hỗ trợ các chế độ, kinh phí tham gia chiến dịch tiêm vắc xin phòng

COVID-19 theo đúng quy định.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện, nếu có khó

khăn, vướng mắc, bất cập đề nghị các đơn vị báo cáo về Sở Y tế để được giải

quyết kịp thời./.

Nơi nhận:                        GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh;

- BGĐ SYT;

- VP SYT;

- UBND các huyện, TP;

- Lưu: VT, NV.

            Phan Huy Anh Vũ

		2021-10-05T17:36:36+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!